Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.
CNPJ 01.664.147/0001-49
           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584
           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

PORTARIA Nº 07, de 13 de janeiro de 2021.

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A ATIVIDADE DE
LIQUIDANTE DE DESPESAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Argirita, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  o  servidor  Ramon Rocha de Souza para exercer  as
atividades de liquidante de despesas.

Art.  2º  O  servidor  designado  por  esta  portaria  desenvolverá  os
trabalhos  até  que  seja  editada  norma  dispondo  em  contrário  ou
estabelecendo substituição.

Art.  3º O  exercício  das  atividades  de  que  trata  esta  Portaria  é
considerado  como  serviço  público  relevante,  motivo  pelo  qual  a  sua
executora  não  receberá  qualquer  remuneração  extraordinária  pelo  seu
desempenho.

Art.  4º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Argirita, Minas Gerais, 13 de janeiro de 2021.

Gilberto Rocha Policiano.
Presidente da Câmara Municipal de Argirita

	Poder Legislativo
	CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

	PORTARIA Nº 07, de 13 de janeiro de 2021.